2024年 1 月 31日

各 位

                                   会   社  名 株式会社 三十三フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 三憲

                                 （ コード番号 7322 東証プライム市場、名証プレミア市場）

問 合 せ 先  経営企画部長 青山 歩

Tel.059-357-3355（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社並びに子会社の株式会社三十三銀行は、２０２４年１月３１日開催の取締役会において、

下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制のもとで、当社グループの更なる企業価値向上を図るため。

２．異動の内容

（１）株式会社三十三フィナンシャルグループ

   取締役会長         渡辺 三憲   現 取締役社長（代表取締役）

取締役社長 （代表取締役） 道廣 剛太郎  現 取締役副社長

取締役副会長（代表取締役） 山川 憲一   現 取締役兼執行役員

取締役           岩間 弘    現 取締役会長（代表取締役）

（２）株式会社三十三銀行

取締役会長         渡辺 三憲   現 取締役頭取（代表取締役）

取締役頭取 （代表取締役） 道廣 剛太郎  現 取締役副頭取

取締役副会長（代表取締役） 山川 憲一   現 取締役兼専務執行役員

特別顧問          岩間 弘    現 取締役会長（代表取締役）

３．就任予定日

  ２０２４年４月１日

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴

道廣 剛太郎

1959年 3月 30日生

1983年 4 月

2012年 4 月

2013年 4 月

2017年 4 月

2019年 3 月

2019年 4 月

2021年 4 月

2022年 4 月

2023年 4 月

2023年 6 月

株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

株式会社三井住友銀行執行役員

同行常務執行役員

株式会社三井住友フィナンシャルグループ専務執行役員

株式会社三井住友銀行専務執行役員

同行取締役兼専務執行役員

株式会社三井住友フィナンシャルグループ執行役副社長

株式会社三井住友銀行取締役兼副頭取執行役員

株式会社三井住友フィナンシャルグループ副会長

株式会社三井住友銀行副会長

株式会社三井住友フィナンシャルグループ上席顧問

株式会社三井住友銀行上席顧問

株式会社三十三銀行入行、副頭取執行役員

当社取締役副社長（現職）

株式会社三十三銀行取締役副頭取兼副頭取執行役員（現

職）

所有株式数（2023年 12月 31日現在） 300株

生年月日 略  歴

山川 憲一

1960年 10月 11日生

1983年 4 月

2001年 10月

2010年 6 月

2012年 6 月

2013年 6 月

2015年 6 月

2016年 6 月

2018年 6 月

2020年 4 月

2021年 5 月

2021年 6 月

株式会社第三銀行（現 株式会社三十三銀行）入行

同行伊勢長島支店長

同行四日市支店長

同行営業本部営業企画部長

同行執行役員営業本部営業企画部長

同行執行役員営業本部地区営業部長

同行取締役兼執行役員営業本部副本部長兼営業推進部長

同行取締役兼上席執行役員営業本部副本部長

同行取締役兼常務執行役員営業本部長

株式会社三十三銀行取締役兼専務執行役員融資本部長

（現職）

当社取締役兼執行役員（現職）

所有株式数（2023年 12月 31日現在） 7,230 株

以 上